

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Halberstadts Eftf. A/S

Østergade 4, København K

CVR-nr. 17 74 29 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Susanne Walsh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Halberstadts Eff. A/S Østergade 4 København K
	Telefon: 3315 9790 Telefax: 3313 0097 Hjemmeside: <a href="http://www.halberstadt.com">www.halberstadt.com</a>
	CVR-nr.: 17 74 29 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Edward Walsh, formand Susanne Walsh Michael Weesgaard
<b>Direktion</b>	Susanne Walsh
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Halberstadt Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i detail- og engroshandel med smykker samt produktion af smykker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 8.463 t.kr. mod 5.485 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.787 t.kr. mod 2.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.462.568</b>	<b>5.485</b>
1 Personaleomkostninger	-1.963.001	-1.832
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.044	-242
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.441.523</b>	<b>3.411</b>
Andre finansielle indtægter	24.593	15
2 Andre finansielle omkostninger	-149.222	-159
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.316.894</b>	<b>3.267</b>
Skat af årets resultat	-1.530.283	-1.044
<b>Årets resultat</b>	<b>4.786.611</b>	<b>2.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	4.786.611	2.223
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.786.611</b>	<b>2.223</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Antikviteter	148.800	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.042	111
3 Indretning lejede lokaler	95.400	124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>325.242</u>	<u>235</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.242</u></b>	<b><u>235</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>17.315.503</u>	<u>15.436</u>
Varebeholdninger i alt	<u>17.315.503</u>	<u>15.436</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.100	69
Andre tilgodehavender	225.000	225
Periodeafgrænsningsposter	<u>421.680</u>	<u>418</u>
Tilgodehavender i alt	<u>677.780</u>	<u>712</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.010.125</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.010.125</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.341.043</u>	<u>9.125</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.344.451</u></b>	<b><u>25.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>29.669.693</u></b>	<b><u>25.508</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	19.382.499	14.596
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.882.499</b>	<b>15.096</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	303.000	248
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>303.000</b>	<b>248</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.697	577
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.038.239	7.339
Selskabsskat	1.475.283	799
Anden gæld	1.631.675	1.330
Periodeafgrænsningsposter	177.300	119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.484.194	10.164
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.484.194</b>	<b>10.164</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>29.669.693</b>	<b>25.508</b>

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.919.146	1.789	
Andre omkostninger til social sikring	24.950	17	
Personaleomkostninger i øvrigt	18.905	26	
	<b>1.963.001</b>	<b>1.832</b>	
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	116.482	150	
Andre renteomkostninger	32.740	9	
	<b>149.222</b>	<b>159</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b>Antikviteter kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	0	1.310.371	1.069.540
Tilgang	148.800	0	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>148.800</b>	<b>1.310.371</b>	<b>1.069.540</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	1.199.570	945.855
Årets afskrivninger	0	29.759	28.285
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>1.229.329</b>	<b>974.140</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>148.800</b>	<b>81.042</b>	<b>95.400</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	14.595.888	15.095.888
Årets overførte overskud	0	4.786.611	4.786.611
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>19.382.499</b>	<b>19.882.499</b>

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halberstadt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.476 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 64 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 6. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse og ejerforhold

Halberstadt Holding ApS

Hovedaktionær og ejer 100%

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Halberstadt Holding ApS